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STK TÜRKİYE AİLE PLATFORMU/TÜRAP

Toplumsal değişim süreci çerçevesinde ülkemizde ve dünyada aile kurumu derin-
den sarsılmakta, ciddi problemler yaşanmaktadır. Çözülen aile ortamında veya 
sosyal hizmet veren kurumlarda yetişen nesillerin psiko-sosyal sorunları bireyin 
sınırlarını aşıp, toplumun her kesimine yansıyan zincirleme olumsuzluklara se-
bep olmaktadır.

Bilimsel araştırmalar kreş, yuva, sığınma evi vb. kurumların hiçbir zaman sağlıklı 
aile ortamına alternatif olamayacağını göstermektedir. Çözümde gönüllü kuru-
luşların katkısının önemi ve sorunların aciliyetini dikkate alarak 21 Nisan 2012’de 
STK Türkiye Aile Platformu/TÜRAP kuruldu.

TÜRAP, sağlıklı nesillerin yetişeceği güçlü, doğal aile idealiyle çalışan; toplumu 
yıkan, parçalayan, gruplara ayıran bir bakış açısını reddeden Türkiye genelinden 
STK’ların oluşturduğu tek Aile Platformudur. TÜRAP’ın Türkiye’nin 7 coğrafi böl-
gesinden üyeleri bulunmaktadır.

TÜRAP aile ve aile bireyleri odaklı çalışan STK’lara iletişim, istişare ve işbirliği ze-
mini hazırlamaktadır. Sanal ortam toplantıları, yılda birer kere yapılan İstişare 
Grubu İl Toplantıları ve Genel Meclis Toplantıları ile dünya ve ülkemizdeki aile 
gündemine ilişkin meseleler ele alınmakta, ortaklıklar geliştirilmekte ve proje-
ler üretilmektedir.
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VİZYONUMUZ

Aile konusunda proje ve politikaların oluşturulma sürecinde aktif rol üstlene-
rek küresel düşünüp, yerel ve özgün çözümler üretmek; başarılı çalışmalarımızı 
uluslararası düzeye taşıyarak güçlü, sağlıklı aileler ve nesillerin yaşadığı bir dün-
yaya ulaşmaktır.

MİSYONUMUZ

Vizyonumuz ve ilkelerimiz doğrultusunda, aile kurumu ve bireylerine yönelik (ka-
dın, erkek, çocuk, genç, yaşlı, engelli) faaliyet gösteren STK’lar arasında; iletişim 
ağı oluşturmak, bilgi, birikim ve deneyimleri paylaşmak, istişare/işbirliği ile ortak 
çalışma zemini hazırlamak, projeler üretmek, üretilmiş olan proje ve politikaları 
etkileyecek çalışmalar yaparak ailenin statüsünü yükseltmektir.



6 

S T K  T Ü R K İY E  A İL E  P L AT F O R M U  /  T Ü R A P

İLKELERİMİZ

TÜRAP katılımcıları aşağıdaki ilkeler çerçevesinde 
bir araya gelir ve çalışmalarını yürütürler:

1. Platform çalışmalarını, “Mutabakat Tutanağı ve 
İçtüzük” çerçevesinde yapmak,

2. Arzuları dışında Üyeleri herhangi bir göreve zor-
lamamak, baskı yapmamak, sevgi, saygı ve hoş-
görü ortamını muhafaza etmek,

3. Üyelerin bağımsız, özgün yapılarını ve kimlikle-
rini zenginlik kaynağı olarak kabul etmek,

4. Bireysel ve kurumsal dayatmalardan, otoriter tu-
tumlardan uzak durmak, Üyeler arasında eşitlik 
prensibiyle hareket etmek, demokratik kural-
larla çalışmak,

5. Platformdan ayrılmak isteyen kuruluşları Üye 
olarak kalmaya zorlamamak ve kınamamak,

6. Siyasal kurum ve kadrolar karşısında bağımsız bir 
duruş göstererek, tüm siyasal yapılara eşit mesa-
fede durmak, aile kurumunun yararına yapılan 
çalışmaları desteklemek; aile ve aile kurumu ile 
ilişkili olan her türlü yanlış politik karar ve uy-
gulamalara karşı çıkmak,

7. Aile değerlerimizi muhafaza etmek, konuyla il-
gili savunuculuk yapmak,

8. Eşitlik adına modernizmin, din adına çarpık töre 
ve geleneklerin aileye, aile bireylerine (kadın, er-
kek, çocuk/genç, yaşlı, engelli) biçtiği rollere, aile 
fertlerini ve aile kurumunu olumsuz olarak etki-
leyecek her türlü fikir, eylem ve ayrımcılığa karşı 
çıkmak, hurafe ve yanlış geleneklerle mücadele 
etmek,

9. Evrensel değerleri içinde barındıran kültürel kim-
liğimiz ve öz değerlerimizin, aile kurumunda da 
yaşanması ve yaşatılması için, ulusal/uluslararası 
platformlarda çalışmalar yapmak.
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FAALİYETLERİMİZ

Vizyonu ve Misyonu doğrultusunda;

1. Ülkemizde aile ve aile bireyleri ile ilgili çalışmalar 
yapan STK’ların envanterini çıkarmak, bu kuru-
luşların iletişim bilgileri, faaliyet alanları, rapor-
ları ve projelerini diğer üyelere tanıtarak, iletişim, 
işbirliği, istişare ve ortak çalışma alanı oluştur-
mak, çalışmalara hız kazandırmak,

2. Ulusal/Uluslararası düzeyde çalışma yapan resmi/
özel kurumlar, STK’lar, uzmanlar ve akademis-
yenlerle işbirliği yapmak,

3. Daha önce yapılanmasını tamamlamış ilgili Ulu-
sal/Uluslararası çatı kuruluşlarda (platform, fede-
rasyon, konfederasyon, sendika vb.) yer almak, 
işbirliği zemini oluşturmak,

4. Üyeler arasında il ve bölge toplantıları düzenle-
mek,

5. Oluşturulan komisyonlar kanalıyla projeler, sosyo-
kültürel etkinlikler, anket, ilmi çalışma ve araş-
tırmalar yapmak/yaptırmak, eğitim programları, 
konferans, panel, sergi, gezi, sempozyum vb. faa-
liyetler düzenlemek, düzenlenen etkinliklere Göz-
lemci ve Temsilcileriyle katılmak,

6. TÜRAP İstişare Grubu’nun onayladığı üye pro-
jelerini desteklemek, formata uygun olarak ortak 
proje kabul edilenlerin yurt içinde yaygınlaşma-
sını, hayata geçirilmesini sağlamak,

7. Aile kurumu ve bireylerini etkileyen tüm faali-
yetleri (resmi/özel kurum ve kuruluşların, şahıs-
ların aileyle ilgili çalışmalarını, kanun, yönetme-
lik, tüzük vb. hukuki düzenlemeleri, televizyon, 
internet, reklamlar vb. yazılı ve görsel yayınları) 
oluşturulan komisyon veya alt çalışma grupları 
kanalıyla aile odaklı olarak izlemek, projelendir-
mek, aile kurumuna olumlu etkisi olan çalış-
maları desteklemek ve ödüllendirmek, aile ku-
rumuna zarar veren faaliyet ve yayınlara bildiri, 
basın toplantısı vb. etkinliklerle tepki göstermek, 
savunuculuk yapmak,

8. Çeşitli sebeplerle aile kurumunun dışında kal-
mış (huzurevi, kreş, yetiştirme yurdu, sığınma 
evi vb.) bireylerin yaşam koşullarını iyileştirecek, 
onlara aile ortamının sıcaklığını ve güvenini te-
min edecek çalışmaları teşvik etmek,

9. Aile destek hizmetlerini yaygınlaştırmak,

10. Ulusal/Uluslararası düzeyde, TÜRAP’ın ortak gö-
rüşü ve projelerini temsilciler veya iletişim kanal-
larıyla sunmak,

11. Bilgi ve belge arşivi oluşturmak, çalışmalarını bül-
ten, katalog, internet (web sitesi, sosyal paylaşım 
ağları) vb. aracılığı ile ilgililere duyurmak,

12. Temel etkinliklerini Komisyonlar ve Birimler ka-
nalıyla gerçekleştirmek.
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TÜRAP İSTİŞARE GRUBU İL TOPLANTILARI 

TÜRAP İstişare Grubu İl Toplantıları yılda bir defa bir TÜRAP Üyesi evsahipliğinde Türkiye’nin farklı 
illerinde düzenlenmektedir. Toplantılarda TÜRAP çalışma alanı ile ilgili belirlenen gündem madde-
lerinin yanı sıra Genel Sekreterlik çalışmaları, Birim ve Komisyonların yürüttüğü faaliyetler değerlen-
dirilmektedir.

TÜRAP I. İstişare Grubu İl Toplantısı-Konya

28 Eylül 2012 tarihinde Konya’da Çağdaş Aile Derneği ev sahipliğinde 
“TÜRAP Komisyonlarının oluşturulması ve çalışma kurallarının 
belirlenmesi” konu başlığında;

TÜTÜ

282828228282
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bebbe

TÜRAP II. İstişare Grubu İl Toplantısı-İzmir

9 Mart 2013 tarihinde İzmir’de İmam Hatipliler Gençlik ve Spor Ku-
lübü Derneği/İMHAD ev sahipliğinde “Moda ve Moda Üzerinden 
Günümüzde Müslüman Kadın İmajı” konu başlığında;  

TÜTÜTÜ

9 M9 M9 M
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TÜRAP III. İstişare Grubu İl Toplantısı-Bursa

1-2 Kasım 2013 tarihlerinde Bursa’da, Hanımlar Kültür ve Dayanışma 
Derneği/HAKÜDAD ve Bursa Kent Konseyi Koza Çalışma Grubu ev 
sahipliğinde, “Madde Bağımlılığıyla Mücadele” ve “Sağlıklı Cinsel 
Kimlik” konu başlıklarında;

TÜTTÜÜ
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TÜRAP IV. İstişare Grubu İl Toplantısı-Karaman

1-2 Mart 2014 tarihlerinde Karaman’da Kardelen Eğitim ve Yardım-
laşma Derneği ile Karaman Kent Konseyi Kadın Meclisi ev sahipliğinde 
“Aile Odaklı Medya İzleme” konu başlığında;

TÜTÜTÜ
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TÜRAP V. İstişare Grubu İl Toplantısı-Samsun

7-8 Kasım 2015 tarihlerinde Samsun’da Hanımlar Kültür ve Dayanışma 
Derneği/HANDER ve Dost Eğitim Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Der-
neği/DOSTDER ev sahipliğinde “Mültecilerin Türk Aile Yapısına Et-
kileri, Yeni Sorun Alanları ve Çözüm Üretme Sürecinde STK’ların 
Rolü” konu başlığında;

TÜTÜÜTÜ
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TÜRAP VI. İstişare Grubu İl Toplantısı-İstanbul

19-20 Kasım 2016 tarihlerinde İstanbul’da T.C. Aile ve Sosyal Politika-
lar Bakanlığı ve Anadolu Yakası Sivil Toplum Kuruluşları Platformu/AY-
SİT ev sahipliğinde “AB Hibe Programları ve STK’lara Yönelik Fır-
satlar” konu başlığında;

TÜTÜTÜTÜTÜ
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TÜRAP VII. İstişare Grubu İl Toplantısı-Kocaeli

11-12 Kasım 2017 tarihlerinde Kocaeli’nde Kentin Kadınları Platformu/
KENT-KA ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde “Kamu-
STK İlişkileri” ve “Bölgesel Aile Sorunları” konu başlıklarında gerçek-
leştirildi. 

TÜTÜTTÜ
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TÜRAP GENEL MECLİS TOPLANTILARI

TÜRAP Genel Meclis Toplantıları yılda bir defa bir TÜRAP Üyesi evsahipliğinde Türkiye’nin farklı 
illerinde düzenlenmektedir. Toplantılarda TÜRAP çalışma alanı ile ilgili belirlenen gündem maddele-
rinin yanı sıra TÜRAP Organları için seçimler yapılmaktadır. Genel Sekreterlik çalışmaları, Birim ve 
Komisyonların yürüttüğü faaliyetler değerlendirilmektedir. 

TÜRAP I. Genel Meclis Toplantısı-Ankara 

21 Haziran 2013 tarihinde Ankara’da Türkiye Kadınlar Dayanışma ve Kül-
tür Birliği/T.KAD-BİR ev sahipliğinde “Pilot Çalışma Dönemini Tamam-
layan TÜRAP’ın Çalışmalarının Değerlendirilmesi” konu başlığında;

TTTÜRTTTÜRT

21 H21 H21 H21 H
tür tür 
layalayalaylaya

TÜRAP II. Genel Meclis Toplantısı-Malatya 

10 Mayıs 2014 tarihinde Malatya’da Bilgi Yolu Eğitim Kültür ve Sosyal 
Araştırmalar Merkezi/BİLSAM ev sahipliğinde “Aileyi Tehdit Eden So-
runlar” konu başlığında;

TÜTÜ

1101010
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TÜRAP IV. Genel Meclis Toplantısı-Şanlıurfa

14-15 Mayıs 2016 tarihlerinde Şanlıurfa’da El Birliği Derneği ev sahip-
liğinde “Toplumsal Barış Sürecinin İnşasında STK’ların Rolü” konu 
başlığında;

RTÜRÜRTÜTT

14-14-14-14
liğliğinl ğinliğiniğiğ
başbaşlbaşlb

TÜRAP V. Genel Meclis Toplantısı-Düzce

13-14 Mayıs 2017 tarihlerinde Düzce’de Düzce Valiliği ev sahipliğinde 
“Sivil Toplum Kuruluşlarının Uluslararası Mekanizmalarda Savunu-
culuk Yapması-Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Ssyal Konsey ve İs-
lam İşbirliği Teşilatı Örneği” konu başlığında gerçekleştirildi.

TÜRTÜRTÜRTÜTÜRT
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TÜRAP III. Genel Meclis Toplantısı-İstanbul

16-17 Mayıs 2015 tarihlerinde İstanbul’da İstanbul Kadın ve Kadın Ku-
ruluşları Derneği/İKADDER, Hanımlar Eğitim ve Kültür Vakfı/HEKVA, 
Özlenen Çocuk ve Gençlik Derneği/ÖZLENDER ev sahipliğinde “Mo-
dern Dünyada Aile Sorunlarına Genel Bir Bakış” konu başlığında;
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TÜRAP BİRİMLERİ

TÜRAP Birimleri; aile kurumunu oluşturan bireylerden (kadın, erkek, çocuk/genç, yaşlı, engelli) bi-
rini kendisine özel çalışma alanı olarak seçen, TÜRAP Mutabakat Tutanağı ve İçtüzüğü çerçevesinde 
Platform yapılanması modeliyle ülke genelinde çalışan organlardır. TÜRAP Birimleri, Platformlar şek-
linde hizmet vermektedir.

TÜRAP kapsamında kurulmuş Birim/Platformlar:

Türkiye STK Çocuk/Genç ve Aile Birimi /T-STK ÇOGEP

7 Eylül 2012 tarihinde TÜRAP İstişare Grubu kararı ile kuruldu. T-STK ÇO-
GEP, çocuk ve gençlere yönelik faaliyetleri bulunan STK’lar arasında iletişim ağı 
oluşturmak, bilgi, birikim ve deneyimleri paylaşmak, istişare, işbirliğiyle ortak ça-
lışma zemini hazırlamak, projeler üretmek, üretilmiş olan proje ve politikaları et-
kileyecek çalışmalar yaparak çocuk/genç ve ailelerinin statüsünü yükseltmek ama-
cıyla çalışmalar yürütmektedir.  

T-STK ÇOGEP, çocuk ve gençle ilgili çalışma yapan STK, kamu ku-
rumları, yerel yönetimler, akademisyenler vb. kurum ve kişileri ortak 
çalışma kapsamında düzenli olarak bir araya getirmektedir. Her ayın 
ikinci Salı günü yapılan Platform Meclisi Toplantılarında ortaklıklar 
geliştirilmekte, projeler üretilmektedir. 

Kurucuları:  Özlenen Çocuk ve Gençlik Derneği/ÖZLENDER, Ha-
nımlar İlim ve Kültür Derneği/HİKDE, Türkiye STK Çocuk ve Genç 
Platformu/T-STK ÇOGEP

GGGGGG
oooooooo
lııılılılı
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Türkiye STK Engelli ve Aile Platformu /T-STK ENAP

16 Mayıs 2015 tarihinde TÜRAP İstişare Grubu kararı ile kuruldu. T-STK ENAP, 
engellilerin yaşam kalitesini arttırmak, rehabilitasyonlarını sağlamak, engellileri ve ai-
lelerini topluma kazandırmak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. Platform, engellile-
rin toplumsal hayatla bütünleşmelerini sağlamak için eğitim, istihdam, sağlık, spor, 
kültür ve sanat alanlarında ekonomik yardım ve danışmanlık desteği vermektedir.

Kurucuları: Umut Çatısı Derneği, Bilim ve İnsan Vakfı, Umut Çatısı Spor Kulübü Derneği ve Gör-
meyenler Kültür ve Birleşme Derneği/GÖRBİR

Türkiye STK Kadın ve Aile Platformu /T-STK KAP

7 Kasım 2015 tarihinde TÜRAP İstişare Grubu kararı ile kuruldu. T-STK KAP,  
kadının aile içi ve sosyal rollerinin doğru anlaşılması, kadın hakları ve fırsat eşitliği 
konusunda toplumda ortak bir bilinç oluşturulması, aile içinde, ekonomik, sosyal 
ve kültürel hayatta üretken bireyler olmalarını destekleyerek eşit fırsat ve olanaklar-
dan yararlanmalarının sağlanması amacıyla çalışmaları yürütmektedir. 

Kurucular: Gökkuşağı İstanbul Kadın Kuruluşları Platformu/GİKAP, Haseki Ka-
dın Vakfı, Ev Kadınları Kültür ve Dayanışma Derneği/EVKAD ve 
Yek Adım Eğitim Dayanışma Derneği/YEKAD

TÜRAP yapılanma aşamasındaki Birim/Platform isimleri:

Türkiye STK Erkek ve Aile Platformu (T-STK ERAP)

Türkiye STK Yaşlı ve Aile Platformu (T-STK YAP)

T-STK ENAP
Türkiye STK Engelli ve Aile Birimi

arı Platformu/GİKAP, Haseki KaGİKAP, Haseki KaG AP, Haseki KaA HaGGİKAKAKAP, Hasekarı Platformu/u/Platfoarı orP /ormuormormarı Platf --
vvve 
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TÜRAP KOMİSYONLARI

TÜRAP İstişare Grubunun öngördüğü konu veya proje çerçevesinde en az 3 STK’nın bir araya ge-
lerek çalışma yaptığı organdır. Bu STK’lardan en az birinin TÜRAP Üyesi olma şartı aranır. Komis-
yonlar, üzerinde çalıştıkları konuda ülke çapında STK’ların katılımı sağlandığında Platform yapılan-
masına geçebilirler.

TÜRAP Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu/TÜBAM-P

1 Mart 2014 tarihinde TÜRAP İstişare Grubu kararı ile kuruldu. TÜBAM-P, 
bağımlılıkla ilgili etkin bir mücadele için sağlıklı aile yapısının korunmasının 
yanı sıra STK’lar ve ilgili kurumlar arasında iletişim, bilgi akışı, istişare ve işbir-
liği ortamı sağlamak, projelerin ve çalışmaların hayata geçirilmesini kolaylaştır-
mak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. 

TÜBAM-P, Platform yapılanması şeklinde “TÜRAP Bağımlılıkla Mücadele Platformu” ismiyle çalış-
malarını sürdürmektedir. TÜBAM-P üyeleri, İstanbul Valiliği İl Uyuşturucu Koordinasyon Kurulu Ay-
lık Toplantılarını düzenli olarak takip etmekte, ulusal düzeyde gerçekleşen projelere katkı sağlamakta, 
eğitim ve rehabilitasyon alanında hizmet üretmektedir. 

Kurucuları: Bağımsız Yaşam Derneği/BAYDER, İstanbul Kadın ve Kadın Kuruluşları Derneği/İKAD-
DER, Türkiye STK Çocuk ve Genç Platformu/T-STK ÇOGEP, Özlenen Çocuk ve Gençlik Derneği/
ÖZLENDER, Çağdaş Aile Derneği.
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TÜRAP Çocuk Evleri Komisyonu/TÜÇEV-P

Komisyon 18 Mart 2015 tarihinde TÜRAP Birimlerinden T-STK ÇOGEP’e bağlı 
olarak kuruldu. Çocuk evleri sahasında çalışan, alanda benzer problemler yaşayan ve 
aynı amaca hizmet eden STK’ların problemlerini yetkili mercilere daha güçlü bir sesle 
ifade edebilmesi, çocukların sosyal hayata daha iyi hazırlanabilmeleri, toplum için daha 
iyi bireyler olarak yetişebilmeleri amacıyla çalışmalar yürütmektedir. 

Kurucuları: Mutlu Yuva Mutlu Yaşam Derneği, Ankara Mutlu Yuva Mutlu Yaşam Derneği, Bursa 
Mutlu Yuva Mutlu Yaşam Derneği, Yozgat Mutlu Yuva Mutlu Yaşam Derneği, Bir İnsan Dünyaya 
Bedeldir Sağlık ve Eğitim Köyleri Gönüllüleri Derneği/BİSEG, Öz Kevser Vakfı, Süreyya Eğitim Kül-
tür ve Dayanışma Derneği/SÜREYYA-DER.

TÜRAP Toplumsal Cinsiyet ve Aile Komisyonu

1 Kasım 2013 tarihinde İstişare Grubu kararı ile kuruldu. Komisyon toplumsal cinsiyet eşitliğinin ai-
leye  ve aile bireylerine etkilerine yönelik eleştirel farkındalık kazandırma amacıyla çalışmalar yürüt-
mektedir. 

Komisyon Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mücahit Gültekin tarafından “Bilimsel Araştırmalarda Kadın-Erkek 
Farklılıkları” isimli çalışma tamamlandı. 

Kurucuları: Aile Akademisi Derneği, Türkiye Kadınlar Kültür ve Dayanışma Birliği/T-KAD BİR, İz-
mir İmam Hatipler Gençlik ve Spor Kulüpleri Derneği/İMHAD, İzmir Yardımlaşma Derneği/İZ-
YAD, İstanbul Kadın ve Kadın Kuruluşları Derneği/İKADDER, Özlenen Çocuk ve Gençlik Der-
neği/ÖZLENDER, Okul Öncesi Eğitim Kurumları Derneği/OKED.
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